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УТВЕРЖДЕНЫ
     решением Думы Великого Новгорода
       от 19.04.2011 № 967
Изменения, которые вносятся в приложение 2 к решению Думы Великого

Новгорода от 29.12.2010 № 889  

   Дополнить приложение 2 разделом «801  Контрольно-административное управление Администрации Великого Новгорода», изложить раздел «Избирательная комиссия Великого Новгорода» в следующей редакции:                                                                                                           


          «Приложение 1                       



                «Приложение 2


                             к решению Думы Великого Новгорода
                                                                                                              от  29.12.2010 № 889
Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Великого Новгорода

	Код адми-нистра-тора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование налога (сбора)


	1
	2
	3

	
	
	

	801
	Контрольно-административное управление Администрации Великого Новгорода

	
	2 02 03024 04 9037 151
	Субвенция на возмещение затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия

	
	

	808
	Избирательная комиссия великого Новгорода

	
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

	_________________________
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